
ÚRS 2022/II ver. 010922 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022

Cena s DPH 217 745,23

DPH  21,00% 37 790,49

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 179 954,74

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 123 473,40

1 Zemní práce 50 528,40

1 111111314 Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:1 m2 90,000 47,30 4 257,00

4 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 20,000 116,00 2 320,00

16 111251120.R Velkooběmový kontejner kus 1,000 3 029,40 3 029,40

18 112151012 Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm kus 2,000 404,00 808,00

21 112155311 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého m2 100,000 25,30 2 530,00

26 122212512 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně m3 4,000 1 050,00 4 200,00

31 151103101 Zřízení pažení a rozepření stěn výkopu kolejového lože plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost příložné, hloubky do 2 m m2 20,000 789,00 15 780,00

32 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m m2 20,000 334,00 6 680,00

33 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,000 284,00 568,00

34 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,000 258,00 516,00

35 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 6,000 137,00 822,00

36 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 6,000 127,00 762,00

43 171112222 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 8,000 152,00 1 216,00

47 182211121 Svahování násypů strojně m2 60,000 78,00 4 680,00

48 182251101 Svahování násypů ručně m2 20,000 118,00 2 360,00

2 Zakládání 13 560,00

55 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm m3 4,000 2 250,00 9 000,00

57 274322611 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 1,000 4 560,00 4 560,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 32 520,00

89 326214231 Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) ze svařované ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan m3 6,000 5 420,00 32 520,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 160,00

198 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 25,000 162,00 4 050,00

199 938121111 Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křídel m2 20,000 164,00 3 280,00

203 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně m3 4,000 2 740,00 10 960,00

224 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 mkus 1,000 2 200,00 2 200,00

225 946111212 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112kus 5,000 286,00 1 430,00

226 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 mkus 1,000 1 240,00 1 240,00

Oprava propustku v km 44,478 (Rynholec-průchod)
0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč

1 / 2



ÚRS 2022/II ver. 010922 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022

Cena s DPH 217 745,23

DPH  21,00% 37 790,49

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 179 954,74

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava propustku v km 44,478 (Rynholec-průchod)
0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč

998 Přesun hmot 3 705,00

326 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 5,000 460,00 2 300,00

327 998212191 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m t 5,000 281,00 1 405,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 040,00

416 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 30,000 368,00 11 040,00

OST Ostatní 38 520,00

M Mechanizace 38 520,00

421 59001013.R Dvoucestné rypadlo MHS - ("dvoucestný bagr") Sh 12,000 3 210,00 38 520,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 921,34

VRN 0 Vedlejší rozpočtové náklady 6 921,34

423 030001000 Zařízení staveniště % 173 033,400 0,04 6 921,34

Celkem 179 954,74

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce Podpis stavbyvedoucího

2 / 2


		2022-09-13T07:31:46+0000




